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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     15
     15
-------
      1
  11705
   5980
   5978

Říčany Praha-východ
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Klidné město
 1.     David Michalička                             41        1.          2670
 2.     Martin Gebauer                               52        2.          2705
 3.     Pavel Matoška                                58        3.          2597
 4.     Hana Špačková                                55        4.          2783
 5.     Petr Auředník                                43        5.          2662
 6.     Jarmila Voráčková                            60        6.          2636
 7.     Michal Anelt                                 46        7.          2598
 8.     Tomáš Skřivánek                              47        8.          2577
 9.     Jana Doleželová                              41        9.          2639
10.     Soňa Mikešová                                41       10.          2585

Volební strana č. 2 - ZMĚNA PRO ŘÍČANY – STAN
 1.     Michal Mrázek                                56        4.          2213
 2.     Zdeněk Hraba                                 47        1.          1920
 3.     Jitka Jančíková                              38        2.          1853
 4.     Adam Polánský                                32        3.          1813
 5.     Tomáš Krebs                                  51        5.          1684
 6.     Petr Bartoš                                  48        6.          1657

Volební strana č. 3 - Unie pro sport a zdraví Říčany
 1.     David Frydrych                               54        1.          1137
 2.     Marek Fořt                                   49        3.           817

Volební strana č. 4 - SPOLU
 1.     Miloslav Šmolík                              50        1.          1072
 2.     Karla Egidová                                74        8.          1037
 3.     Jiří Kozák                                   46        3.          1016

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Klidné město
 1.     Jan Kužník                                   45       11.          2580
 2.     Sebastian Macura                             20       12.          2502
 3.     Jan Antoš                                    43       13.          2532
 4.     Dominik Landkammer                           37       14.          2562
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 5.     Lukáš Půda                                   42       15.          2498
 6.     Tomáš Rajtora                                42       16.          2623
 7.     Markéta Hubínková                            36       17.          2658
 8.     David Hazafy                                 44       18.          2432
 9.     Jakub Kantor                                 35       19.          2340
10.     Emil Münzberg                                83       20.          2194
11.     Tereza Fridrichová Broukalová                33       21.          2139

Volební strana č. 2 - ZMĚNA PRO ŘÍČANY – STAN
 1.     Marek Mrázek                                 33        7.          1694
 2.     Antonín Šašek                                55        8.          1659
 3.     David Kalaš                                  45        9.          1646
 4.     Pavlína Šantorová Filková                    51       10.          1743
 5.     Denisa Molinaro                              31       11.          1620
 6.     Milan Fořt                                   48       12.          1756
 7.     Martin Altrichter                            49       13.          1689
 8.     Jan Hříbal                                   47       14.          1570
 9.     Tomáš Vítek                                  47       15.          1527
10.     Zuzana Prošková                              49       16.          1504
11.     Pavel Novák                                  52       17.          1518
12.     Renata Kristianová                           57       18.          1477
13.     Zdeněk Kůstka                                52       19.          1420
14.     Jiří Pavel Češka                             18       20.          1353
15.     Jan Habal                                    31       21.          1332

Volební strana č. 3 - Unie pro sport a zdraví Říčany
 1.     Jana Machová                                 63        6.           683
 2.     Milan Čížek                                  58        2.           654
 3.     Karolína Skrčená                             37        4.           593
 4.     Petr Sosna                                   47        5.           549
 5.     Martin Plíhal                                52        7.           579
 6.     Ondřej Havelka                               29        8.           545
 7.     Kryštof Kohout                               21        9.           595
 8.     Jan Šedivý                                   32       10.           570
 9.     Ondřej Čížek                                 34       11.           546
10.     Irena Šmolcnopová                            51       12.           631
11.     Štěpán Strejček                              36       13.           578
12.     Miroslav Němeček                             42       14.           600
13.     Tomáš Kohout                                 49       15.           661
14.     Robert Šindelář                              49       16.           511
15.     Jiří Jeníček                                 57       17.           487
16.     Pavel Čamrda                                 43       18.           590
17.     Jan Kučera                                   31       19.           567
18.     Miloslav Štěpánek                            67       20.           490
19.     Jan Schejbal                                 42       21.           463

Volební strana č. 4 - SPOLU
 1.     Tomáš Kořán                                  54        2.           948
 2.     Jan Gillern                                  32        4.           856
 3.     Petr Foldyna                                 44        5.           902
 4.     Jan Martínek                                 48        6.           807
 5.     Vojtěch Brdlík                               23        7.           768
 6.     Adam Fröhlich                                49        9.           848
 7.     Vojtěch Vytiska                              35       10.           877
 8.     Jaromír Žilka                                62       11.           825
 9.     Lukáš Zdražila                               23       12.           741
10.     Miloslava Pangrácová                         85       13.           731
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11.     Peter Verčimák                               54       14.           765
12.     Miroslav Šťastný                             25       15.           729
13.     Hana Jarošová                                68       16.           804
14.     David Rajmon                                 48       17.           733
15.     Sylvie Kubálková                             48       18.           707
16.     Vladan Kukol                                 46       19.           730
17.     Petr Hněvsa                                  53       20.           735
18.     Josef Kupec                                  81       21.           619

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Klidné město
Počet hlasů pro stranu:  53512, hranice:     2802,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Michalička                                2670
              2.    Martin Gebauer                                  2705
              3.    Pavel Matoška                                   2597
              4.    Hana Špačková                                   2783
              5.    Petr Auředník                                   2662
              6.    Jarmila Voráčková                               2636
              7.    Michal Anelt                                    2598
              8.    Tomáš Skřivánek                                 2577
              9.    Jana Doleželová                                 2639
             10.    Soňa Mikešová                                   2585
             11.    Jan Kužník                                      2580
             12.    Sebastian Macura                                2502
             13.    Jan Antoš                                       2532
             14.    Dominik Landkammer                              2562
             15.    Lukáš Půda                                      2498
             16.    Tomáš Rajtora                                   2623
             17.    Markéta Hubínková                               2658
             18.    David Hazafy                                    2432
             19.    Jakub Kantor                                    2340
             20.    Emil Münzberg                                   2194
             21.    Tereza Fridrichová Broukalová                   2139

Volební strana č. 2 - ZMĚNA PRO ŘÍČANY – STAN
Počet hlasů pro stranu:  34648, hranice:     1813,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Hraba                                    1920
              2.    Jitka Jančíková                                 1853
              3.    Adam Polánský                                   1813
              4.    Michal Mrázek                                   2213
              5.    Tomáš Krebs                                     1684
              6.    Petr Bartoš                                     1657
              7.    Marek Mrázek                                    1694
              8.    Antonín Šašek                                   1659
              9.    David Kalaš                                     1646
             10.    Pavlína Šantorová Filková                       1743
             11.    Denisa Molinaro                                 1620
             12.    Milan Fořt                                      1756
             13.    Martin Altrichter                               1689
             14.    Jan Hříbal                                      1570
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             15.    Tomáš Vítek                                     1527
             16.    Zuzana Prošková                                 1504
             17.    Pavel Novák                                     1518
             18.    Renata Kristianová                              1477
             19.    Zdeněk Kůstka                                   1420
             20.    Jiří Pavel Češka                                1353
             21.    Jan Habal                                       1332

Volební strana č. 3 - Unie pro sport a zdraví Říčany
Počet hlasů pro stranu:  12846, hranice:      672,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Frydrych                                  1137
              2.    Milan Čížek                                      654
              3.    Marek Fořt                                       817
              4.    Karolína Skrčená                                 593
              5.    Petr Sosna                                       549
              6.    Jana Machová                                     683
              7.    Martin Plíhal                                    579
              8.    Ondřej Havelka                                   545
              9.    Kryštof Kohout                                   595
             10.    Jan Šedivý                                       570
             11.    Ondřej Čížek                                     546
             12.    Irena Šmolcnopová                                631
             13.    Štěpán Strejček                                  578
             14.    Miroslav Němeček                                 600
             15.    Tomáš Kohout                                     661
             16.    Robert Šindelář                                  511
             17.    Jiří Jeníček                                     487
             18.    Pavel Čamrda                                     590
             19.    Jan Kučera                                       567
             20.    Miloslav Štěpánek                                490
             21.    Jan Schejbal                                     463

Volební strana č. 4 - SPOLU
Počet hlasů pro stranu:  17250, hranice:      903,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloslav Šmolík                                 1072
              2.    Tomáš Kořán                                      948
              3.    Jiří Kozák                                      1016
              4.    Jan Gillern                                      856
              5.    Petr Foldyna                                     902
              6.    Jan Martínek                                     807
              7.    Vojtěch Brdlík                                   768
              8.    Karla Egidová                                   1037
              9.    Adam Fröhlich                                    848
             10.    Vojtěch Vytiska                                  877
             11.    Jaromír Žilka                                    825
             12.    Lukáš Zdražila                                   741
             13.    Miloslava Pangrácová                             731
             14.    Peter Verčimák                                   765
             15.    Miroslav Šťastný                                 729
             16.    Hana Jarošová                                    804
             17.    David Rajmon                                     733
             18.    Sylvie Kubálková                                 707
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             19.    Vladan Kukol                                     730
             20.    Petr Hněvsa                                      735
             21.    Josef Kupec                                      619

........................................18:32 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Ivona Šemberová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Roman Mikula

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Říčany Praha-východ
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  118256               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Klidné město                      53512   21     118256,00           45,25
č. 2 - ZMĚNA PRO ŘÍČANY – STAN           34648   21     118256,00           29,29
č. 3 - Unie pro sport a zdraví Říčany    12846   21     118256,00           10,86
č. 4 - SPOLU                             17250   21     118256,00           14,58

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Klidné město
      ZMĚNA PRO ŘÍČANY – STAN
      Unie pro sport a zdraví Říčany
      SPOLU

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           53512,00     1 - Klidné město                  
   2.           34648,00     2 - ZMĚNA PRO ŘÍČANY – STAN       
   3.           26756,00     1 - Klidné město                  
   4.           17837,33     1 - Klidné město                  
   5.           17324,00     2 - ZMĚNA PRO ŘÍČANY – STAN       
   6.           17250,00     4 - SPOLU                         
   7.           13378,00     1 - Klidné město                  
   8.           12846,00     3 - Unie pro sport a zdraví Říčany
   9.           11549,33     2 - ZMĚNA PRO ŘÍČANY – STAN       
  10.           10702,40     1 - Klidné město                  
  11.            8918,66     1 - Klidné město                  
  12.            8662,00     2 - ZMĚNA PRO ŘÍČANY – STAN       
  13.            8625,00     4 - SPOLU                         
  14.            7644,57     1 - Klidné město                  
  15.            6929,60     2 - ZMĚNA PRO ŘÍČANY – STAN       
  16.            6689,00     1 - Klidné město                  
  17.            6423,00     3 - Unie pro sport a zdraví Říčany
  18.            5945,77     1 - Klidné město                  
  19.            5774,66     2 - ZMĚNA PRO ŘÍČANY – STAN       
  20.            5750,00     4 - SPOLU                         
  21.            5351,20     1 - Klidné město                  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Klidné město                      10
 2 - ZMĚNA PRO ŘÍČANY – STAN            6
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 3 - Unie pro sport a zdraví Říčany     2
 4 - SPOLU                              3

........................................18:32 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Ivona Šemberová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Roman Mikula

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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